
BHG GE(H) GE® GGS Fahrplan Linie 17

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen

13:40 Gymnasium Herchen

13:47 Gerressen/Abzwg. Appelhof

13:48 Neuenhof

13:50 Oberrieferath

13:52 Niederrieferath

13:54 Ringenstellen auf Bedarf

14:00 Gutmannseichen

14:02 Altenherfen

14:02 Lüttershausen

14:06 Ennenbach

14:08 Ruppichteroth/Herchener Str.

14:10 Ruppichteroth/Denkmal

14:12 Ruppichteroth/Post

14:13 Ruppichteroth/Hardt

14:16 Ahe

14:18 Herrenbröl

14:20 Schönenberg

14:22 Hänscheid

14:27 Bröleck

14:32 Gut Fußberg

14:36 Kämerscheid


